
UCHWAŁA NR LI/362/2014
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 12 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XLII/301/2013 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 30 grudnia 2013 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2014 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) art. 211, 212, 214 i 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.)Rada Miejska uchwala, co następuje 
:

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nr XLII/301/2013 z dnia 30 grudnia 2013r. w sprawie uchwały budżetowej na 
2014 rok, zmienionej, zarządzeniem nr 3/2014 z 7 stycznia 2014r., zarządzeniem nr 11/2014 z 27 stycznia 2014r., 
uchwałą nr XLV/326/2014 z dnia 24 lutego 2014r., zarządzeniem nr 15/2014 z 28 lutego 2014r., uchwałą nr 
XLVI/336/2014 z 27 marca 2014r., zarządzeniem nr 17/2014 z 31 marca 2014r., zarządzeniem nr 21/2014 
z 24 kwietnia 2014r., uchwała nr XLVIII/344/2014 z 29 kwietnia 2014r., zarządzeniem nr 27/2014 z 19 maja 
2014r., uchwałą nr XLIX/348/2014 z 28 maja 2014r., zarządzeniem nr 34/2014 z 3 czerwca 2014r., uchwałą nr 
L/360/2014 z 26 czerwca 2014r, zarządzeniem nr 44/2014 z 30 czerwca 2014r. oraz zarządzeniem nr 53/2014 
z 4 sierpnia 2014r., Rada Miejska uchwala co następuje: 

1) w § 1 uchwały budżetowej dochody budżetu gminy zwiększa o łączną kwotę w wysokości 477.477,00 w tym :

a) . zwiększenie dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin w wysokości 335.377,00 Plan tych dotacji po zmianie wynosi 

1.089.685,00 Po dokonanych zmianach budżet po stronie dochodów wynosi 
36.687.867,11 gdzie: 

- dochody bieżące stanowią kwotę 28.571.352,11 

- dochody majątkowe stanowią kwotę 8.116.515,00 

- środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem   środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, stanowią kwotę 6.810.393,00 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

2. W § 2 uchwały budżetowej wydatki gminy zwiększa się o kwotę                       477.477,00 w tym: 

a) zwiększenie wydatków na realizację własnych zadań bieżących gmin w wysokości 335.377,00 Plan tych 
wydatków po zmianie wynosi 1.089.685,00 Po dokonanych zmianach 
budżet po stronie wydatków wynosi 39.430.457,76 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 
w tym: 

a) wydatki bieżące stanowią kwotę w wysokości                                        27.751.481,76 

b) wydatki majątkowe stanowią kwotę w wysokości 11.678.976,00              zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 

c) dotacje podmiotowe z budżetu dla instytucji kultury stanowią kwotę w wysokości 1.222.748,00, w tym: 

- Miejsko Gminny Ośrodek Kultury w wysokości 915.800,00 zł 

- Biblioteka w wysokości 306.948,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały

d) . dotacje celowe na finansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom stanowią kwotę w wysokości 
230.000,00 zł

§ 2. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych             1.534.248,00 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych     333.100,00      zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały 

Id: 852B6FE2-B84E-4047-ACAD-898CCFB1BE8B. Uchwalony Strona 1



§ 3. W załączniku nr 15 do uchwały budżetowej dokonuje się zmiany przedsięwzięć oraz zmiany klasyfikacji 
budżetowej w funduszu sołeckim w ramach określonych wcześniej przedsięwzięć do realizacji poszczególnych 
sołectw. zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Andrzej Kasperczak

Id: 852B6FE2-B84E-4047-ACAD-898CCFB1BE8B. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów na 2014 rok
Załącznik nr 1 do uchwały nr LI/362/2014 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 12 sierpnia 2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 100 000,00632 886,11 732 886,11

01095 Pozostała działalność 100 000,00 641 037,11541 037,11

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 100 000,00 100 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 10 923,001 058 753,00 1 047 830,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 10 923,00 1 039 953,001 050 876,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie
 

wieczyste nieruchomości 18 876,00 - 10 923,00 7 953,00

720 Informatyka 0,006 366 846,00 6 366 846,00

72095 Pozostała działalność 0,00 6 366 846,006 366 846,00

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
0,00 5 411 819,10 5 411 819,10

6209
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
0,00 955 026,90 955 026,90

6307
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
5 411 819,10 - 5 411 819,10 0,00

6309
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
955 026,90 - 955 026,90 0,00

750 Administracja publiczna 30 000,0081 323,00 111 323,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00 36 545,006 545,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 880,00 30 000,00 33 880,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
10 000,0010 455 426,00 10 465 426,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
3 000,00 2 709 869,002 706 869,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 85 000,00 3 000,00 88 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw 7 000,00 295 250,00288 250,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 12 500,00 7 000,00 19 500,00

Id: 852B6FE2-B84E-4047-ACAD-898CCFB1BE8B. Uchwalony Strona 3



BeSTia
Strona 2

758 Różne rozliczenia 1 042,0011 405 241,00 11 406 283,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 042,00 49 440,0048 398,00

6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków,
 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego 0,00 1 042,00 1 042,00

801 Oświata i wychowanie 12 060,00793 814,00 805 874,00

80101 Szkoły podstawowe 12 000,00 47 450,0035 450,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 12 000,00 12 000,00

80110 Gimnazja 60,00 1 060,001 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 60,00 60,00

852 Pomoc społeczna 72 523,003 715 757,00 3 788 280,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
3 630,00 25 454,0021 824,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 7 324,00 3 630,00 10 954,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 23 536,00 79 536,0056 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 56 000,00 23 536,00 79 536,00

85216 Zasiłki stałe 25 957,00 81 394,0055 437,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 55 437,00 25 957,00 81 394,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 000,00 19 000,0016 000,00

0830 Wpływy z usług 16 000,00 3 000,00 19 000,00

85295 Pozostała działalność 16 400,00 154 937,00138 537,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 37 600,00 16 400,00 54 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 253 854,0025 000,00 278 854,00

85305 Żłobki 253 854,00 278 854,0025 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 253 854,00 253 854,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 821,001 058 579,00 1 061 400,00

90002 Gospodarka odpadami 2 000,00 898 252,00896 252,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 2 000,00 4 000,00

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat
 

produktowych 821,00 821,000,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej 0,00 821,00 821,00

Id: 852B6FE2-B84E-4047-ACAD-898CCFB1BE8B. Uchwalony Strona 4



BeSTia
Strona 3

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 100,002 100,00 8 200,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 100,00 7 700,001 600,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
1 100,00 1 100,00 2 200,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 500,00 5 000,00 5 500,00

36 210 390,11 36 687 867,11477 477,00Razem:

Id: 852B6FE2-B84E-4047-ACAD-898CCFB1BE8B. Uchwalony Strona 5



Id: 852B6FE2-B84E-4047-ACAD-898CCFB1BE8B. Uchwalony Strona 6



Id: 852B6FE2-B84E-4047-ACAD-898CCFB1BE8B. Uchwalony Strona 7



Id: 852B6FE2-B84E-4047-ACAD-898CCFB1BE8B. Uchwalony Strona 8



Id: 852B6FE2-B84E-4047-ACAD-898CCFB1BE8B. Uchwalony Strona 9



Strona 1 z 4

Wykaz inwestycji miasta i gminy Lwówek na 2014 rok
Załącznik nr 3 do uchwały nrLI/362/2014 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 12 sierpnia 2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 100 000,003 274 009,00 3 374 009,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 3 200 000,003 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 0,00 700 000,00

BUDOWA KANALIZACJI DESZCZOWEJ NA UL. SŁONECZNEJ W
 

LWÓWKU 700 000,00 0,00 700 000,00

BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ W M. GROŃSKO, KOMOROWO,
 

ZĘBOWO 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 781 889,00 0,00 1 781 889,00

BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ GMINY
 

LWÓWEK.MIEJSCOWŚCI GROŃSKO, KOMOROWO. 1 781 889,00 0,00 1 781 889,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 718 111,00 0,00 718 111,00

BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ GMINY
 

LWÓWEK.MIEJSCOWŚCI GROŃSKO, KOMOROWO. 718 111,00 0,00 718 111,00

01095 Pozostała działalność 100 000,00 174 009,0074 009,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 009,00 100 000,00 174 009,00

BUDOWA DREWNIANEJ  WIEŻY WIDOKOWEJ ORAZ WIATY
 

REKREACYJNEJ W M. ZGIERZYNKA 5 000,00 0,00 5 000,00

PIEKNIEJA LWÓWECKIE WSIE(MISJA LINIE)."TCHNIJ DUSZKA W
 

STARUSZKA" 18 000,00 26 350,00 44 350,00

PIEKNIEJA LWÓWECKIE WSIE(MISJA ZGIERZYNKA)."WEHIKUŁ
 

CZASU". 15 000,00 21 850,00 36 850,00

PIĘKNIEJA LWÓWECKIE WSIE(MISJA KONIN) - DLA NAS WALCZYLI-
 

MY DLA NICH PRACUJEMY" 18 009,00 25 565,00 43 574,00

PIĘKNIEJA LWÓWECKIE WSIE(MISJA ZĘBOWO) - SPOJRZEĆ NA
 

ZĘBOWO Z GÓRY- CZYLI PUNKT WIDOKOWY W WIEŻY ŚW

  

FLORIANA"
18 000,00 26 235,00 44 235,00

600 Transport i łączność 27 000,00979 321,00 1 006 321,00

60016 Drogi publiczne gminne 27 000,00 429 321,00402 321,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 402 321,00 27 000,00 429 321,00

BRODY - BUDOWA CHODNIKA 15 000,00 0,00 15 000,00

BUDOWA CHODNIKA UL.PARKOWA W LWÓWKU 65 000,00 - 20 000,00 45 000,00

BUDOWA CHODNIKA W LWÓWKU- UL. BEZ NAZWY 30 000,00 0,00 30 000,00

BUDOWA CHODNIKA W PAKOSŁAWIU 50 000,00 0,00 50 000,00

CHMIELINKO- BUDOWA CHODNIKA 18 821,00 0,00 18 821,00

Id: 852B6FE2-B84E-4047-ACAD-898CCFB1BE8B. Uchwalony Strona 10



Strona 2 z 4

KONIN- BUDOWA DROGI 6 000,00 0,00 6 000,00

PAWŁÓWEK- BUDOWA CHODNIKA 3 000,00 0,00 3 000,00

POPRAWA ESTETYKI WSI PAKOSŁAW - BUDOWA CHODNIKA 16 000,00 0,00 16 000,00

POSADOWO - MODERNIZACJA CHODNIKA 7 000,00 0,00 7 000,00

PRZEBUDOWA CIEKU WODNEGO PRZY UL.PNIEWSKIEJ 15 000,00 0,00 15 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W KOMOROWICACH 95 500,00 - 13 000,00 82 500,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W KONINIE 77 000,00 5 000,00 82 000,00

PRZEBUDOWA ULIC W ZĘBOWIE- MIŁOSTOWSKA I SZKOLNA 0,00 55 000,00 55 000,00

ZGIERZYNKA - BUDOWA CHODNIKA 4 000,00 0,00 4 000,00

60095 Pozostała działalność 0,00 577 000,00577 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 0,00 350 000,00

BUDOWA SCIEŻKI ROWEROWEJ PAKOSŁAW-BRODY 300 000,00 0,00 300 000,00

MINI MIASTECZKO RUCHU DROGOWEGO W MIJSCOWOŚCI
 

CHMIELINKO 50 000,00 0,00 50 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 227 000,00 0,00 227 000,00

BUDOWA SCIEŻKI ROWEROWEJ PAKOSŁAW-BRODY 200 000,00 0,00 200 000,00

MINI MIASTECZKO RUCHU DROGOWEGO W MIJSCOWOŚCI
 

CHMIELINKO 27 000,00 0,00 27 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0032 500,00 32 500,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 0,00 15 000,0015 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
15 000,00 0,00 15 000,00

ZAGOSPODAROWANIE TERENU PRZY UL. PNIEWSKIEJ 15 000,00 0,00 15 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 17 500,0017 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 500,00 0,00 17 500,00

ZAKUP GRUNTU 2 500,00 0,00 2 500,00

ZAKUP GRUNTU W ZĘBOWIE 15 000,00 0,00 15 000,00

720 Informatyka 0,006 413 846,00 6 413 846,00

72095 Pozostała działalność 0,00 6 413 846,006 413 846,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 000,00 0,00 47 000,00

PRZECIWDZIAŁANIE WYKLUCZENIU CYFROWEMU W GMINIE
 

LWÓWEK 47 000,00 0,00 47 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 411 819,10 0,00 5 411 819,10

Id: 852B6FE2-B84E-4047-ACAD-898CCFB1BE8B. Uchwalony Strona 11



Strona 3 z 4

PRZECIWDZIAŁANIE WYKLUCZENIU CYFROWEMU W GMINIE
 

LWÓWEK 5 411 819,10 0,00 5 411 819,10

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 955 026,90 0,00 955 026,90

PRZECIWDZIAŁANIE WYKLUCZENIU CYFROWEMU W GMINIE
 

LWÓWEK 955 026,90 0,00 955 026,90

750 Administracja publiczna 0,0096 600,00 96 600,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 21 600,0021 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 600,00 0,00 21 600,00

MODERNIZACJA POMIESZCZEŃ NA ARCHIWUM 21 600,00 0,00 21 600,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 75 000,0075 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 000,00 0,00 68 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU URZĘDU MIASTA I GMINY 68 000,00 0,00 68 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 0,00 7 000,00

APARAT FOTOGRAFICZNY 3 500,00 0,00 3 500,00

OPROGRAMOWANIE
 

3 500,00 0,00 3 500,00

6066 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

APARAT FOTOGRAFICZNY 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00352 700,00 352 700,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 171 000,00171 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 171 000,00 0,00 171 000,00

MODERNIZACJA POMIESZCZENIA KLASOWEGO  ZSPIP PAKOSŁAW 5 000,00 0,00 5 000,00

MODERNIZACJA POMIESZCZEŃ KLASOWYCH  ZSIP BRODY 16 000,00 0,00 16 000,00

MODERNIZACJA POMIESZCZEŃ KLASOWYCH I KOTŁOWNI  ZSPIP
 

ZĘBOWO 150 000,00 0,00 150 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 181 700,00181 700,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 181 700,00 0,00 181 700,00

RENAULT MASTER 181 700,00 0,00 181 700,00

852 Pomoc społeczna 0,007 000,00 7 000,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 7 000,007 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 0,00 7 000,00

ZAKUP KSEROKOPIARKI 7 000,00 0,00 7 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 0,000,00

Id: 852B6FE2-B84E-4047-ACAD-898CCFB1BE8B. Uchwalony Strona 12



Strona 4 z 4

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

MODERNIZACJA BUDYNKU NA SIEDZIBĘ MGOPS 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00115 000,00 115 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 115 000,00115 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 225,00 0,00 74 225,00

REWITALIZACJA TERENÓW ZIELONYCH  GMINY LWÓWEK POPRZEZ
 

ZAGOSPODAROWANIE PARKU PRZY GIMNAZJUM W LWÓWKU 74 225,00 0,00 74 225,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 775,00 0,00 40 775,00

REWITALIZACJA TERENÓW ZIELONYCH  GMINY LWÓWEK POPRZEZ
 

ZAGOSPODAROWANIE PARKU PRZY GIMNAZJUM W LWÓWKU 40 775,00 0,00 40 775,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 4 000,0045 000,00 41 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 4 000,00 41 000,0045 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 - 4 000,00 41 000,00

MODERNIZACJA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ BRÓDKI 13 000,00 0,00 13 000,00

MODERNIZACJA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W ZĘBOWIE-
 

MODERNIZACJA KOTŁOWNI 7 000,00 - 4 000,00 3 000,00

MODERNIZACJA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W ZGIERZYNCE (C.O.) 25 000,00 0,00 25 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00240 000,00 240 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 240 000,00240 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 198 033,00 0,00 198 033,00

POPRAWA BAZY REKREACYJNO SPORTOWEJ GMINY LWÓWEK
 

POPRZEZ BUDOWĘ BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO WE WSI BRODY 198 033,00 0,00 198 033,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 967,00 0,00 41 967,00

POPRAWA BAZY REKREACYJNO SPORTOWEJ GMINY LWÓWEK
 

POPRZEZ BUDOWĘ BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO WE WSI BRODY 41 967,00 0,00 41 967,00

11 555 976,00 11 678 976,00123 000,00Razem

Id: 852B6FE2-B84E-4047-ACAD-898CCFB1BE8B. Uchwalony Strona 13



         
 
 
           Załącznik nr  4 

           do uchwały Nr LI/362/2014 

    Rady Miejskiej w Lwówku 

                                           z dnia 1 2 sierpnia 2014r. 

 
 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUD ŻETU GMINY W 2014 ROKU 
 

 
                                                                                                                                                                                                                        W TYM 

 
 

RODZAJ 
DOTACJI 

 
 

DZIAŁ 

 
 

ROZDZIAŁ 

 
 
§ 

 
KWOTA 

OGÓŁEM  

 
DOTACJA DLA 
JEDNOSTEK 

SEKTORA 
FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

 
DOTACJA DLA 
JEDNOSTEK 

SPOZA SEKTORA 
FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 
 
 
DOTACJA 
PRZEDMIOTOWA 
 
 

 
700 
Gospodarka 
mieszkaniowa 
 
 
 

 
70001 
Zakłady Gospodarki 
Mieszkaniowej 

 
2650 
Dotacja przedmiotowa z 
bud żetu dla 
samorz ądowego zakładu 
bud żetowego 

 
260.000,00 

 
260.000,00 

 
0,00 

 
 
 
OTACJA 
PODMIOTOWA 
 
 
 

 
921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 
 

 
92109 
Domy i o środki 
kultury, świetlice i 
kluby 
 
 

 
2480 
Dotacja podmiotowa z 
bud żetu dla 
samorz ądowej instytucji 
kultury 
 
 

 
915.800,00 

 
915.800,00 

 
0,00 

Id: 852B6FE2-B84E-4047-ACAD-898CCFB1BE8B. Uchwalony Strona 14



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
DOTACJA 
CELOWA 

 

 
921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 
 
 

 
92116 
Biblioteki 

 
2480 
Dotacja podmiotowa z 
bud żetu dla 
samorz ądowej instytucji 
kultury 
 
 

 
306.948,00 

 
306.948,00 

 
0,00 

 
801 
Oświata i 
wychowanie 
 
 
 
 
 

 
80104 
Przedszkola 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2310 
Dotacje celowe 
przekazane gminie na 
zadania bie żące 
realizowane na 
podstawie porozumie ń( 
umów mi ędzy j.s.t. 
 
 

 
36.500,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
36.500,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
750 
Administracja 
publiczna 

 
 
 
75095 
Pozostała 
działalno ść 
 

 
 
 
2360 
Dotacje celowe z bud żetu 
j.s.t. udzielone w trybie 
art.221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zada ń 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
Pożytku publicznego 
 
 

 
 
 

22.600,00 
 

 
 
 

0,00 

 
 
 

22.600,00 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

Id: 852B6FE2-B84E-4047-ACAD-898CCFB1BE8B. Uchwalony Strona 15



 
 
 
754 
Bezpiecze ństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpo żarowa 
 
 
 
851 
Ochrona zdrowia 
 

 
 
 
75412 
Ochotnicze stra że 
pożarne 
 
 
 
 
 
85154 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

 
 
 
2820 
Dotacje celowe z bud żetu 
na finansowanie lub 
 dofinansowanie zada ń 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 
 
2360 
Dotacje celowe z bud żetu 
j.s.t. udzielone w trybie 
art.221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zada ń 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
pożytku publicznego 
 
 

 
 
 

140.000,00 
 
 
 
 
 
 
 

13.500,00 

 
 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 
 

0,00 

 
 
 

140.000,00 
 
 
 
 
 
 
 

13.500,00 

 
854 
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 
 

 
85412 
Kolonie i obozy oraz 
inne formy 
wypoczynku dzieci i 
młodzie ży szkolnej, a 
także szkolenia 
młodzie ży 
 

 
2360 
Dotacje celowe z bud żetu 
j.s.t. udzielone w trybie 
art.221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zada ń 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
Pożytku publicznego 
 

 
35.500,00 

 
0,00 

 

 
35.500,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Id: 852B6FE2-B84E-4047-ACAD-898CCFB1BE8B. Uchwalony Strona 16



926 
Kultura fizyczna i 
sport 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
700 
Gospodarka 
mieszkaniowa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

92605 
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i 
sportu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
70001 
Zakłady Gospodarki 
Mieszkaniowej 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2820 
Dotacje celowe z bud żetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zada ń 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 
 
 
2360 
Dotacje celowe z bud żetu 
j.s.t. udzielone w trybie 
art.221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zada ń 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
Pożytku publicznego 
 
 
 
 
6210 
Dotacje celowe z bud żetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
samorz ądowych 
zakładów bud żetowych  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

90.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

25.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

15.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

15.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

90.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

25.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 852B6FE2-B84E-4047-ACAD-898CCFB1BE8B. Uchwalony Strona 17



 
 
 
010 
Rolnictwo 
łowiectwo 
 
 

 
 
 
01008 
Melioracja wodne 
 

 
 
 
2830 
Dotacje celowe z budzetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zada ń 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
nie zaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych 
 

 
 
 

6.500,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

6.500,00 

                                                             
                                                                                   RAZEM  
 

 
1.867.348,00 

 
1.534.248,00 

 
333.100,00 

 

Id: 852B6FE2-B84E-4047-ACAD-898CCFB1BE8B. Uchwalony Strona 18



Załącznik nr 5 

do uchwały nr LI/362/2014 

Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 12 sierpnia 2014r. 

 
 
 

Kwoty dotacji podmiotowej dla Instytucji Kultury w 2014 r. 
 
 

 
 

Dział  Rozdział  Nazwa  
 

Kwota dotacji  

1 2 3 5 
 

921 

 

921 

 

92109 

 

92116 

 

Miejsko Gminny O środek Kultury 

 

Biblioteka 

 

915.800,00 

 

306.948,00 

                                                                 

                                                                  OGÓŁEM   DOTACJA  

 

1.222.748,00 

 
 

Id: 852B6FE2-B84E-4047-ACAD-898CCFB1BE8B. Uchwalony Strona 19



Załącznik Nr 6 

do uchwały nr LI/362/2014 

Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 12 sierpnia 2014r. 

FUNDUSZ SOŁECKI NA  ROK  2014 

LP SOŁECTWO KWOTA 
FUNDUSZU 

PRZEDSIĘWZIĘCIE DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF I KWOTA 

 
1. 
 

 
BRODY 

 
26.402,00 

 
REMONT i UTRZYMANIE DRÓG GRUNTOWYCH 
 
 
BUDOWA CHODNIKA PRZY DRODZE GMINNEJ I 
ODMULANIE 
 
UTRZYMANIE CZYSTOŚCI WSI I WIZERUNKU 
ZIELEŃCA 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 

 
600 
 
 
600 
 
 
900 
 
 
921 
 
 

 
60016 
 
 
60016 
 
 
90003 
 
 
92195 
 

     
§4300              4.400,00 
 
              
§6050            15.000,00 
 
 
§4300             2.000,00 
 
 
§4210              5.002,00 
 

 
2.  
 

 
BRÓDKI 

 
15.696,00 
 
 
 
 
 
 
 

 
MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
 

 
921 
 
921 
 
 

 
92109 
 
92195 
 
 

 
§6050            13.000,00             
 
§4210              2.696,00 
            
 

Id: 852B6FE2-B84E-4047-ACAD-898CCFB1BE8B. Uchwalony Strona 20



 
 
3.  
 

 
 
CHMIELINKO 
 

 
 
21.021,00 

 
BUDOWA CHODNIKA 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
BIEŻĄCE UTRZYMANIE SALI 

 
600 
 
921 
 
921 
921 
 

 
60016 
 
92195 
 
92109 
92109 
 
 

 
§6050            18.821,00            
 
§4210             1.500,00 
 
§4210                 400,00 
§4300                 300,00 
 

 
4. 
 

 
GROŃSKO 

 
17.704,00 

 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI 
 
 
UTRZYMANIE I REMONT SALI 

 
921 
 
600 
 
900 
 
 
921 
921 
 
 

 
92195 
 
60016 
 
90003 
 
 
92109 
92109 

 
§4210                 500,00 
 
§4300              4.500,00 
 
§4210              8.704,00 
               
 
§4210              1.000,00 
§4270              3.000,00 

 
5.  
 

 
JÓZEFOWO 

 
10.037,00 

REMONT  I UTRZYMANIE  DRÓG GMINNYCH 
 
REMONT  I UTRZYMANIE ŚWIETLICY 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI 
 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 

600 
 
921 
 
900 
900 
 
921 

60016 
 
92109 
 
90003 
90003 
 
92195 

§4300             2.000,00 
 
§4210             1.000,00 
 
§4210             4.500,00 
§4300             1.500,00 
 
§4210             1.037,00 
 
   

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Id: 852B6FE2-B84E-4047-ACAD-898CCFB1BE8B. Uchwalony Strona 21



 
6. 
 

 
KOMOROWO 

 
11.486,00 

 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
 
POPRAWA ESTYETYKI NA TERENIE WSI 
 
ZAKUP WYPOSAŻENIA ORAZ ŚRODKÓW 
CZYSTOŚCI DO ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 
 
 

 
921 
 
 
900 
 
921 
 
 

 
92195 
 
 
90003 
 
92109 
 
 

 
§4210                 786,00 
 
 
§4300              6.500,00 
 
§4210              4.200,00 
 

 
7. 
 

 
KOMOROWICE 

 
7.974,00 

 
UTRZYMANIE, PROFILOWANIE  I REMONT 
DRÓG WIEJSKICH 

 
600 
 

 
60016 

 
§4300             7.974,00 

 
8. 
 

 
KONIN 

 
17.509,00 

 
BIEŻĄCE UTRZYMANIE DRÓG 
 
BUDOWA DROGI W KONINIE – WKŁAD 
SOŁECTWA 
 
UTRZYMANIE SALI WIEJSKIEJ 
 
 
REMONT I ZAKUP WYPOSAŻENIA DO SALI 
WIEJSKIEJ  
 
 
UTZYMANIE  ZIELENI NA TERENIE SOŁECTWA 
 
ZAKUP WYPOSAŻENIA NA PLAC ZABAW 
 
„PIEKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE(MISJA KONIN)- 
DLA NAS WALCZYLI – MY DLA NICH 
PRACUJEMY) 

 
600 
 
600 
 
 
921 
921 
 
921 
921 
 
 
900 
 
600 
 
010 

 
60016 
 
60016 
 
 
92109 
92109 
 
92109 
92109 
 
 
90004 
 
60095 
 
01095 
 

 
§4300             1.000,00 
 
§6050            6.000,00 
 
 
§4210                600,00 
§ 4260               400,00 
 
§4210              1.000,00 
§ 4270             1.500,00 
 
 
§4210                   0,00 
 
§4210                   0,00 
 
§ 6050             7.009,00 

Id: 852B6FE2-B84E-4047-ACAD-898CCFB1BE8B. Uchwalony Strona 22



 

 
 
9. 
 

 
 
KRZYWY LAS 

 
 
7.695,00 

 
 
UTRZYMANIE I REMONT ŚWIETLICY  

 
 
921 
921 

 
 
92109 
92109 

 
 
§4210              7.000,00 
§4270                 695,00 
 

 
10. 
 
 

 
LINIE 

 
13.131,00 

 
REMONT GMINNYCH DRÓG GRUNTOWYCH NA 
OBSZARZE SOŁECTWA LINIE 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI – REMONT BUDYNKU 
PRZY ŚWIETLICY – (MAGAZYN) 
 
PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE (MISJA 
LINIE).”TCHNIJ DUSZKA W STRAUSZKA” 
 

 
600 
 
 
921 
 
 
010 

 
60016 
 
 
92109 
 
 
01095 

 
§4300              2.000,00 
 
 
§4270              6.131,00 
 
 
§6050              5.000,00 

 
11. 
 

 
LIPKA WIELKA 

 
9.981,00 

 
ZAGOSPODAROWANIE I WYPOSAŻENIE 
BUDYNKU SOCJALNO – GOSPODARCZEGO PRZY 
BISIADNIKU ORAZ PRZESTRZENI WOKÓŁ NIEGO 
 
PODNIESIENIE POZIOMU KULTURALNEGO ORAZ 
EDUKACJA MIESZKAŃCÓW 
 
WYPOSAŻENIE ORAZ BIEŻĄCE UTRZYMANIE 
ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 
 

 
921 
 
 
 
921 
 
 
921 

 
92109 
 
 
 
92195 
 
 
92109 

 
§4210              5.000,00 
§4300              4.200,00 
 
 
§4210                581,00 
 
 
§4210                200,00 
 
 

 
12. 
 

 
PAKOSŁAW 

 
27.880,00 

 
UTRZYMANIE DRÓG  WIEJSKICH 
 
IMPREZY CYKLICZNE – KLUTYWOWANIE 
TRADYCJI WIEJSKICH 
 

 
600 
 
921 
 
 

 
60016 
 
92195 
 
 

 
§4300            7.000,00 
 
§4210            1.880,00 
               
 

Id: 852B6FE2-B84E-4047-ACAD-898CCFB1BE8B. Uchwalony Strona 23



 
UTRZYMANIE CZYSTOŚCI ORAZ ZIELENI, 
ESTETYKI WSI  
 
 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI PAKOSŁAW- BUDOWA 
CHODNIKA 

 
900 
 
 
 
 
600 
 
 
 

 
90003 
 
 
 
 
60016 
 
 
 
 

 
§4300            3.000,00 
 
 
 
 
§6050          16.000,00 

 
13. 
 

 
PAWŁÓWEK 

 
7.165,00 

 
REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 
 
UTRZYMANIE I REMONT SALI WIEJSKIEJ  
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
BUDOWA CHODNIKA  
 
 

 
600 
 
921 
 
921 
 
600 
 
 

 
60016 
 
92109 
 
92195 
 
60016 
 
 

 
§4300            2.000,00 
 
§4210            2.000,00 
 
§4210               165,00 
 
§6050            3.000,00 
 
 

 
14. 
 

 
POSADOWO 

 
12.853,00 

 
UTRZYMANIE ZIELENI ORAZ CZYSTOŚCI WE WSI 
 
REMONT ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 
 
MODERNIZACJA CHODNIKA 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 

 
900 
 
921 
 
600 
 
921 

 
90004 
 
92109 
 
60016 
 
92195 
 

 
§4300            1.500,00 
 
§4270            3.500,00 
 
§6050            7.000,00 
 
§4210              853,00 

 
15. 
 

 
WŁADYSŁAWOWO 

 
10.260,00 

 
UTRZYMANIE  SALI WIEJSKIEJ 
 

 
921 
 

 
92109 
 

 
§4210                500,00 
 

Id: 852B6FE2-B84E-4047-ACAD-898CCFB1BE8B. Uchwalony Strona 24



KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKIEJ 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI (ELEWACJA 
ŚWIETLICY) 
 

921 
 
921 

92195 
 
92109 
 

§4210                260,00 
 
§4270            9.500,00 
 

 
16. 
 

 
WYMYŚLANKA 
 

 
7.221,00 

 
REMONT  I WYPOSAŻENIE  SALI WIEJSKIEJ 
 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI 
 

 
921 
921 
 
921 

 
92109 
92109 
 
92109 

 
§4210              4.000,00 
§4270              1.221,00 
 
§4210             2.000,00 
 

 
17. 
 

 
ZĘBOWO 
 

 
27.880,00 

 
 BIEŻĄCE REMONTY  I UTRZYMANIE DRÓG 
 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI 
 
 
MODERNIZACJA ŚWIETLICY  WIEJSKIEJ W 
ZĘBOWIE – MODERNIZACJA KOTŁOWNI  
 
POPRAWA ESTETYKI WSI 
 
„PIEKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE (MISJA 
ZĘBOWO). SPOJRZEĆ NA ZĘBOWO Z GÓRY – 
CZYLI PUNKT WIDOKOWY Z WIEŻY ŚW 
FLORIANA” 
 
„TAK GOTOWAŁA MOJA MAMA” – udział 
sołectwa w projekcie „Wielkopolska odnowa 
wsi" 
 

 
600 
 
 
921 
 
 
921 
 
 
600 
 
 
010 
 
 
 
010 
 
 
 
 

 
60016 
 
 
92195 
 
 
92109 
 
 
60095 
 
 
01095 
 
 
 
01095 

 
§4300            11.000,00 
 
 
§4210             2. 500,00 
 
 
§6050              3.000,00 
 
 
§4300                 380,00 
 
 
§ 6050             7.000,00 
 
 
 
§4210              4.000,00 

Id: 852B6FE2-B84E-4047-ACAD-898CCFB1BE8B. Uchwalony Strona 25



 
18. 

 
ZGIERZYNKA 
 

 
14.776,00 

 
REMONT I UTRZYMANIE DRÓG WIEJSKICH  
 
 
WYPOSAŻENIE BOISKA SPORTOWEGO  
 
WYPOSAŻENIE BOISKA SPORTOWEGO – 
Pięknieją lwóweckie wsie(misja Zgierzynka) 
„Wehikuł czasu” 
 
 
UTRZYMANIE CZYSTOŚCI WE WSI 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
WYPOSAŻENIE I UTRZYMANIE ŚWIETLICY  
WIEJSKIEJ 
 
BUDOWA CHODNIKA 
 
REMONT PRZYSTANKU 
 
 
 

 
600 
 
 
926 
 
010 
 
 
 
 
900 
 
921 
 
921 
 
 
600 
 
600 
 

 
60016 
 
 
92605 
 
01095 
 
 
 
 
90003 
 
92195 
 
92109 
 
 
60016 
 
60095 
 
 

 
§4300                500,00 
 
 
§4210                    0,00 
 
§6050             2.000,00 
 
 
 
 
§4300                500,00 
 
§4210            1.776,00 
 
§4210             5.000,00 
 
 
§6050             4.000,00 
 
§4300             1.000,00 
 

 
19. 
 

 
ZYGMUNTOWO 

 
7.611,00 

 
REMONT I UTRZYMANIE DRÓG WIEJSKICH 
 

 
600 
 
 

 
60016 
 
 

 
§4300             7.611,00 
 
                 

 
 

 

RAZEM 

 

274.282,00 

    

 

 

Id: 852B6FE2-B84E-4047-ACAD-898CCFB1BE8B. Uchwalony Strona 26



PODSUMOWANIE : 

Ogółem fundusz sołecki na 2014 rok  kwota     274.282,00 

Z tego: 
Dział 010, rozdział 01095, § 6050  kwota       17.009,00 

Dział 010, rozdział 01095, § 4210  kwota         4.000,00 

Dział 600, rozdział 60016 , § 4300   kwota     49.985,00  

Dział 600, rozdział 60016, §6050   kwota      69.821,00 

Dział 600, rozdział 60095, § 4210   kwota               0,00 

Dział 600, rozdział 60095, § 4300   kwota        1.380,00 

Dział 900, rozdział 90003, § 4210    kwota     13.204,00 

Dział 900, rozdział 90003, § 4300    kwota     13.500,00 

Dział 900, rozdział 90004, § 4210    kwota              0,00   

Dział 900, rozdział 90004, §4300    kwota        1.500,00     

Dział 921, rozdział 92109, §4210   kwota       33.900,00 

Dział 921, rozdział 92109, § 4260  kwota            400,00   

Dział 921, rozdział 92109, §4270   kwota        25.547,00    

Dział 921, rozdział 92109, § 4300  kwota          4.500,00    

 Dział 921, rozdział 92109, § 6050  kwota       20.000,00    

Dział 921, rozdział 92195, § 4210  kwota        19.536,00  

Dział 926, rozdział 92605, § 4210 kwota                 0,00 

Id: 852B6FE2-B84E-4047-ACAD-898CCFB1BE8B. Uchwalony Strona 27



Uzasadnienie

do uchwały nr LI/362/2014

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 12 sierpnia 2014r.

Budżet miasta i gminy niniejszą uchwałą został zwiększony po stronie dochodów oraz wydatków o kwotę
477.477,00, zmianydotyczą:

DOCHODY:

1. Zwiększenie planu dochodów w dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo , rozdział 01095 Pozostała działalność,
§ 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej pomiędzy j.s.t. na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych – kwota ogółem 100.000,00 (Umowa z Urzędem
Marszałkowskim na realizację projektów w ramach konkursu „Pięknieją wielkopolskiewsie” w tym sołectwa :
Linie 26.350,00 „Tchnij duszka w staruszka”, Zgierzynka 21.850,00 „Wehikuł czasu”, Konin 25.565,00 „Dla
nas walczyli, my dla nich pracujemy”, Zębowo 26.235,00 „Spojrzeć na Zębowo z góry- czyli punkt widokowy
w wieży św. Floriana”.

2. Umniejszenie planu dochodów w dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 Gospodarka gruntami
i nieruchomościami , § 0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebności i użytkowanie
wieczyste – kwota 10.923,00

3. Zwiększenie planu dochodów w dz. 750 Administracja, rozdział 75023 Urzędy gmin, § 0970 wpływy
z różnych dochodów– kwota 30.000,00

4. Zwiększenie planu dochodów w dz. 756 Dochody, rozdział 75618 wpływy z innych opłat stanowiących
dochody j.s.t. na podstawie ustaw, § 0490 wpływy z innych opłat lokalnych – kwota 7.000,00 (zajęcie pasa
drogowego)

5. Zwiększenie planu dochodów w dz. 758 Różne rozliczenia, rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe,
§ 6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają
z upływem roku budżetowego– kwota 1.042,00

6. Zwiększenie planu dochodów w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły podstawowe,
§ 2030 Dotacja celowa – kwota 12.000,00 – pismo Wojewody Wlkp z przeznaczeniem na zwrot kosztów
zakupu pomocy dydaktycznychdo miejsc zabaw w szkolew ramach Rządowego Programu wspierania w latach
2009-2014 organów prowadzących w zapewnieniu bezpiecznych warunków nauki, wychowania i opieki
w klasach I-III szkół podstawowych i ogólnokształcącychszkół muzycznych I stopnia – „Radosna Szkoła”.

7. Zwiększenie planu dochodóww dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80110 gimnazjum, § 0690 Wpływy
z różnych opłat – kwota 60,00 (wpłaty za duplikaty legit. szkolnych).

8. Zwiększenieplanu dochodóww dz. 852 Pomoc społeczna – kwota ogółem69.523,00 w tym:

- rozdział 85213 Składki na ub zdrowotne , § 2030 Dotacje celowe3.630,00

- rozdział 85214 Zasiłki i pomocw naturze , § 2030 Dotacje celowe23.536,00

- rozdział 85216 Zasiłki stałe , § 2030 Dotacje celowe 25.957,00

- rozdział 85295 Pozostała działalność, § 2030 Dotacje celowe16.400,00

Pisma WojewodyWlkp z przeznaczeniemna zadania własne z zakresu pomocy społecznej.

9. Zwiększenie planu dochodów w dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział
85305 Żłobki, § 2030 Dotacja celowa – kwota 253.854,00 - pismoWojewodyWlkp

10. Zwiększenie planu dochodów w dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział
90002 Gospodarka odpadami, § 0910 Odsetki od nieterminowychopłat lokalnych – kwota 2.000,00.

11. Zwiększenie planu dochodów w dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział
90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych, § 0040 Wpływy z opłaty
produktowej – kwota 821,00

Id: 852B6FE2-B84E-4047-ACAD-898CCFB1BE8B. Uchwalony Strona 1



12. Zwiększenie planu dochodów w dz. 921 Kultura, rozdział 92109 Domy kultury, świetlice i kluby – kwota
ogółem– 6.100,00 w tym:

- § 0750 wpływy z dzierżaw – kwota 1.100,00

- § 0960 otrzymane spadki, darowizny – kwota 5.000,00.

13. Zmiana klasyfikacji budżetowej w dz. 720 Informatyka, rozdział 72095 pozostała działalność – jest
§ 6307 – kwota 5.411.819,10 , powinien być § 6207 – kwota 5.411.819,10 oraz jest § 6309- kwota 955.026,90
a powinien być § 6209 – kwota 955.026,90 zmiana dotyczy klasyfikacji dochodów dot. realizacji projektu
„Przeciwdziałaniewykluczeniucyfrowemu”

14. Zwiększenie planu dochodów w dz. 756, rozdział 75616 Wpływ nal podatkowych od osób fizycznych,
§ 0500 podatek od czynności cywilnoprawnych– kwota 3.000,00

15. Zwiększenie planu dochodów w dz. 852 Pomoc społeczna, rozdział 85228 Usługi opiekuńcze,
§ 0830 wpływy z usług.- kwota 3.000,00

WYDATKI:

1`. Zwiększenie planu wydatków w dz. 010, rozdział 01095 Pozostała działalność, § 6050 wydatki
inwestycyjne – kwota ogółem 100.000,00 jako udział Samorządu WojewództwaWlkp w realizacji projektów
„Pięknieją wielkopolskiewsie”, tym dla:

Sołectwo : Linie 26.350,00 „Tchnij duszka w staruszka”, Zgierzynka 21.850,00 „Wehikuł czasu”, Konin
25.565,00 „Dla nas walczyli, my dla nich pracujemy”, Zębowo 26.235,00 „Spojrzeć na Zębowo z góry-
czyli punkt widokowyw wieży św. Floriana”.

2. .Zwiększenieplanu wydatkóww dz. 852 pomoc społeczna, - kwota ogółem69.523,00

w tym:

- rozdział 85213 Składki na ub zdrowotne , § 4130 składki na bezp. zdrow. 3.630,00

- rozdział 85214 Zasiłki i pomocw naturze , §3110 świadczenie społeczne 23.536,00

- rozdział 85216 Zasiłki stałe , § 3110 świadczenie społeczne 25.957,00

- rozdział 85295 Pozostała działalność, §3110 świadczenia społeczne 16.400,00.

3. Zwiększenie planu wydatków w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły podstawowe,
4240 zakup pomocy dydaktycznych – kwota 12.000,00 na realizację zadań w ramach programu „Radosna
szkoła”.

4. Zwiększenie planu wydatków w dz. 853 Pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej, rozdział
85305 Żłobki- kwota ogółem 253.854,00 jako wkład z dotacji budżetu państwa w ramach dofinansowania
z programu „MALUCH”, w tym:

§ 4010 wynagrodzenia 154.275,00

§ 4110 składki ZUS 27.994,00

§ 4120 składki FP 3.405,00

§ 4210 zakup mat. 9.524,00

§ 4220 zakup środków żywn. 10.204,00

§ 4240 zakup pomocy dydakt. 2.040,00

§ 4260 zakup energii 29.253,00

§ 4280 zakup usług zdrow. 408,00

§ 4300 zakup usł pozost. 8.402,00

§ 4350 poł Internet . 408,00

§ 4360 rozm Tel. kom. 544,00

§ 4370 rozm Tel stacj 544,00

Id: 852B6FE2-B84E-4047-ACAD-898CCFB1BE8B. Uchwalony Strona 2



§ 4430 różne opł i skł. 680,00

§4440 odpisy na ZFŚS 6.173,00

5. Umniejszenie planu wydatków w dz. 853, rozdział 85305 Żłobki – kwota 217.468,00 jako umniejszenie
planu ze środków z budżetu gminy,w tym:

§ 4010 wynagrodzenia 139.275,00

§ 4110 składki ZUS 26.094,00

§ 4120 składki FP 3.105,00

§ 4210 zakup mat. 4.524,00

§ 4220 zakup środków żywn. 10.204,00

§ 4240 zakup pomocy dydakt. 2.040,00

§ 4260 zakup energii 15.067,00

§ 4280 zakup usług zdrow. 408,00

§ 4300 zakup usł pozost. 8.402,00

§ 4350 poł Internet . 408,00

§ 4360 rozm Tel. kom. 544,00

§ 4370 rozm Tel stacj 544,00

§ 4430 różne opł i skł. 680,00

§4440 odpisy na ZFŚS 6.173,00.

Zmiany w dz. 853, rozdział 85305 Żłobki związane są z otrzymaniem dotacji z budżetu państwa na
dofinansowaniezadań własnych bieżących w ramach programu „MALUCH”.

6. Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji w dz. 900, rozdział 90003,z
§ 4210 zakup materiałów – kwota 1.500,00 do § 4300 zakup usług – kwota 1.500,00 sołectwa Józefowo
w ramach przedsięwzięcia funduszu sołeckiego„Poprawa estetyki wsi”.

7. Umniejszenie planu wydatków w dz. 600 transport i łączność, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne,
§ 6050 – wydatki inwestycyjne– kwota ogółem28.000,00 w tym : z zadania „Budowa chodnika ul. Parkowa”-
kwota 20.000,00 oraz z zadania „Budowa drogi gminnejw Komorowicach”- kwota 8.000,00

8. Przeniesienie planu wydatków pomiędzy zadaniami inwestycyjnymiw dz. 600 Transport i łączność, rozdział
60016 Drogi publiczne gminne w § 6050 wydatki inwestycyjne – kwota 5.000,00 z zadania „Budowa drogi
gminnejw Komorowicach”do zadania „Budowa drogi gminnejw Koninie”.

9. Zwiększenie planu wydatków w dz. 600 Transport i łączność , rozdział 60016 drogi publiczne gminne ,
§ 6050 Wydatki inwestycyjne – kwota 55.000,00 z przeznaczeniem na przebudowę ulic w miejscowości
Zębowo dot. ul. Miłostowska i Szkolna.

10. Umniejszenie planu wydatków w dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział
90015 Oświetlenie ulic, § 4300 zakup usług pozostałych – kwota 11.000,00

11. Zwiększenie planu wydatków w dz. 750 Administracja, rozdział 75075 Promocja gminy – kwota ogółem
70.000,00 z tego do § 4210 zakup materiałów – kwota 45.000,00 oraz do § 4300 zakup usług pozostałych –
kwota 25.000,00 z przeznaczeniem na oświetlenie - iluminacją zabytkowego kościoła w Lwówku w ramach
promocji Gminy .

12. Zmiany w planie wydatkóww dz. 801 Oświata i wychowanie, - zwiększenieogółem42.500,00

W tym:

Umniejszenia:

- rozdział 80101 Szkoły podstawowe, § 4010 wynagrodzenia – kwota 4.000,00 (SP Lwówekoddz. Grońsko)

- rozdział 80101 szkoły podstawowe, § 4260 zakup energii – kwota 2.000,00 (SP Lwówek)

Id: 852B6FE2-B84E-4047-ACAD-898CCFB1BE8B. Uchwalony Strona 3



- rozdział 80113 dowożenieuczniów do szkół, § 4270 zakup usług remontowych– kwota

6.000,00

Zwiększenia:

- rozdział 80101 Szkoły podstawowe, § 4270 zakup usług remontowych– kwota 4.000,00

(dot. SP Lwówek)

- rozdział 80104 Przedszkola – kwota ogółem23.500,00, w tym:

- §2310 opłaty za pobyt dzieci w Przedszkolu w innej gminie-kwota 13.500,00

(jest obecnie 9 dzieci w przedszkolachw innej gminie,w tym : Pniewy,

N. Tomyśl,Miedzichowo)

- § 4210 zakup materiałów – kwota 10.000,00 (opał i środki czystości- P-le Lwówek–dot.

starego budynku)

- rozdział 80101 Szkoły podstawowe, 4300 zakup usług pozostałych – kwota 28.000,00 z przeznaczeniem na
wyrównaniepłyty boiska dla dzieci przy SP Lwówekoraz wydzielenieparkingu celempoprawy bezpieczeństwa
dla dzieci w czasie przywozu i odbioru dzieci z zajęć przez rodziców.

13. Umniejszenie planu wydatków w dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85401 Świetlice-
kwota ogółem10.000,00 w tym: § 4010 wynagrodzenia – kwota 10.000,00.

14. Zwiększenieplanu wydatkóww dz. 921 Kultura- kwota ogółem25.000,00 w tym:

- rozdział 92109 Domy kultury, świetlice, kluby – § 4210 zakup materiałów – kwota ogółem 15.000,00
z przeznaczeniem na świetlice wiejskie – jako wkład własny Gminy do składanych wnioskóww celu realizacji
projektów „Odnowa wsi - szansą aktywnych sołectw” dot. wyposażenia świetlic.

- rozdział 92116 Biblioteki – kwota 10.000,00 z przeznaczeniem na wydanie książki z rysem historycznym
z okazji 600- lecia Lwówka

15. Zwiększenie planu wydatków w dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział
75412 OSP, § 2820 Dotacje - kwota 5.000,00 z przeznaczeniemna szkoleniedrużyn OSP.

16. Zmiana przeznaczenia wydatków w dz. 801, rozdział 80101 Szkoły podstawowe w § 4210 zakup
materiałów dot, kwoty 3.000,00 z zakupu kserokopiarki na zakup mebli celem wyposażenia klasy w ZSiP
Brody (wniosekdyr. szkoły).

17. Zwiększenie planu wydatków w dz. 600 transport i łączność, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne,
§ 4300 zakup usług pozostałych – kwota 75.000,00 z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie dróg wraz
z wykaszaniempoboczy dróg gminnychoraz bieżące naprawy, konserwację i czyszczeniekanalizacji burzowej.

18. Zwiększenie planu wydatków w dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01095 Pozostała działalność ,
§ 4210 zakup materiałów – kwota 12.000,00 z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków celem udziału
w konkursach dot. programu „Nasza wieś wspólną sprawą”.

19. Zwiększenieplanu wydatkóww dz. 750 Administracja publiczna- kwota ogółem23.068,00 w tym:

- rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie- kwota ogółem 11.468,00, § 4210 zakup materiałów – kwota
8.568,00,00 oraz § 4300 zakup usług pozostałych kwota 2.900,00-

- rozdział 75095 Pozostała działalność- kwota ogółem 11.600,00 w tym: § 4210 zakup materiałów – kwota
3.850,00 oraz § 4300 zakup usług pozostałych – kwota 7.750,00

z przeznaczeniem na zakup oprogramowania, materiałów eksploatacyjnych i wprowadzenie nowego
oprogramowania wraz z przeszkoleniempracowników.

20. Umniejszenie planu wydatków w dz. 921, rozdział 92109 Domy kultury, świetlice, kluby, § 6050 wydatki
majątkowe z przedsięwzięcia pn. Modernizacja kotłowni – kwota 4.000,00, natomiast zwiększenie planu
wydatków i zmiana przedsięwzięcia funduszu sołeckiego sołectwa Zębowo na przedsięwzięcie pn „ Tako
gotowała moja mama” – jako wkład sołectwa do realizacji projektu w ramach „Wielkopolskiejodnowywsi” –
czyli zwiększenieplanu wydatkóww dz. 010, rozdział 01095, § 4210 zakup materiałów- kwota 4.000,00 .

Id: 852B6FE2-B84E-4047-ACAD-898CCFB1BE8B. Uchwalony Strona 4



Burmistrz Miasta i Gminy Lwówek

Piotr Długosz

Id: 852B6FE2-B84E-4047-ACAD-898CCFB1BE8B. Uchwalony Strona 5




